
 

О внесении изменении в приказ Управления социальной политики по городу 

Серову и Серовскому району от 26.11.2018 года № 96-у «Об утверждении перечня 

целевых показателей реализации Плана работы по противодействию коррупции 

Управления социальной политики по городу Серову и Серовскому району на  

2018-2020 годы» 

 

В связи с кадровыми изменениями в территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -

Управлении социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области по городу Серову и Серовскому району, в  целях 

приведения в соответствие приказа Управления социальной политики по 

городу Серову и Серовскому району от 26.11.2018 года № 96-у, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Управления социальной политики по городу Серову 

и Серовскому району от 26.11.2018 года № 96-у «Об утверждении перечня 

целевых показателей реализации Плана работы по противодействию 

коррупции Управления социальной политики по городу Серову и 

Серовскому району на 2018-2020 годы»  следующие изменения: 

Пункт 2 читать в следующей редакции: «Назначить ответственным за 

выполнение перечня целевых показателей реализации Плана работы по 

противодействию коррупции Управления социальной политики по городу 

Серову и Серовскому району на 2018-2020 годы  на  специалиста 1 категории 

отдела бухгалтерского  учета и отчетности, правового и информационного 

обеспечения Лукину Т.Н.., ответственную за работу по профилактике 

коррупционных или иных правонарушений в Управлении социальной 

политики по городу Серову и Серовскому району». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Начальник  управления социальной политики 

по городу Серову и Серовскому району,                                 

действительный государственный советник 

Свердловской области 1-го класса                                              О.Л.Сафонова 
 

С приказом ознакомлены _____________ 

 

Министерство социальной  политики Свердловской области 
территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти 

Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной 

политики Свердловской области по городу Серову и Серовскому району 

П Р И К А З 
  

16.04.2019 года____        № 51-у_________ 

г. Серов 


